
 
 

UCHWAŁA NR XIV/118/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr IX/66/24 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 6 940 398,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

5. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 790 398,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 850 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4480



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/118/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 2 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

39 885 638,69 -100 000,00 200 119,63 39 985 758,32 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 507 000,00 0,00 200 000,00 707 000,00 

 0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

13 000,00 0,00 119,63 13 119,63 

758  Różne rozliczenia 10 601 937,00 0,00 6 336,00 10 608 273,00 

 2707 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

6 366,00 0,00 6 336,00 12 702,00 

801  Oświata i wychowanie 1 449 673,00 0,00 703 917,10 2 153 590,10 

 2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 629 820,57 629 820,57 

 2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 74 096,53 74 096,53 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 102 880,00 0,00 41 575,00 144 455,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 41 575,00 141 575,00 

bieżące razem: 63 012 411,22 -100 000,00 951 947,73 63 864 358,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

316 468,85 0,00 710 253,10 1 026 721,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4480



 
Dział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 58 383,00 58 383,00 

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 58 383,00 58 383,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 260 441,92 260 441,92 

 6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 97 921,72 97 921,72 

 6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 520,20 11 520,20 

 6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 

majątkowe razem: 16 203 661,92 -105 222,00 318 824,92 16 417 264,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 766 568,65 -105 222,00 109 441,92 4 770 788,57 

Ogółem: 79 216 073,14 -205 222,00 1 270 772,65 80 281 623,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 083 037,50 -105 222,00 819 695,02 5 797 510,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4480



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 3 183 659,78 2 443 659,78 2 443 659,78 0,00 2 443 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 3 333 659,78 2 443 659,78 2 443 659,78 0,00 2 443 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00

przed zmianą 315 659,78 115 659,78 115 659,78 0,00 115 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 465 659,78 115 659,78 115 659,78 0,00 115 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 11 229 599,83 2 624 599,83 2 474 599,83 0,00 2 474 599,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 605 000,00 8 605 000,00 0,00

zmniejszenie -1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 053 000,00 -1 053 000,00 0,00

zwiększenie 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 246 699,83 2 694 699,83 2 544 699,83 0,00 2 544 699,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 552 000,00 7 552 000,00 0,00

przed zmianą 8 701 599,83 1 309 599,83 1 309 599,83 0,00 1 309 599,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 000,00 7 392 000,00 0,00

zmniejszenie -1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010 000,00 -1 010 000,00 0,00

zwiększenie 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 731 699,83 1 349 699,83 1 349 699,83 0,00 1 349 699,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382 000,00 6 382 000,00 0,00

przed zmianą 527 000,00 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 693 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

przed zmianą 1 088 500,00 983 500,00 983 500,00 0,00 983 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 178 500,00 1 048 500,00 1 048 500,00 0,00 1 048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

przed zmianą 1 081 500,00 976 500,00 976 500,00 0,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 166 500,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2025
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

010

600

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

700

60017 Drogi wewnętrzne

60095 Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/118/25

Rady Gminy Siepraw

z dnia 2 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4480



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 4 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 4 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 4 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 4 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 760 835,05 8 044 901,05 7 626 101,05 5 993 802,05 1 632 299,00 0,00 204 200,00 214 600,00 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 767,53 73 767,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 767,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 834 602,58 8 118 668,58 7 626 101,05 5 993 802,05 1 632 299,00 0,00 204 200,00 288 367,53 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00
przed zmianą 978 000,00 978 000,00 975 900,00 815 000,00 160 900,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 767,53 73 767,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 767,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 051 767,53 1 051 767,53 975 900,00 815 000,00 160 900,00 0,00 2 100,00 73 767,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 511 300,00 271 300,00 151 300,00 24 200,00 127 100,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 200 000,00
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 366 300,00 286 300,00 166 300,00 24 200,00 142 100,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 1 040 000,00
przed zmianą 1 399 300,00 169 300,00 149 300,00 24 200,00 125 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 200 000,00
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 254 300,00 184 300,00 164 300,00 24 200,00 140 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 040 000,00
przed zmianą 35 439 965,00 31 489 865,00 30 208 662,00 23 710 887,00 6 497 775,00 0,00 1 264 537,00 16 666,00 0,00 0,00 3 950 100,00 3 950 100,00 0,00
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 502 406,12 191 964,20 6 336,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 185 628,20 0,00 0,00 310 441,92 310 441,92 109 441,92
po zmianach 35 862 371,12 31 601 829,20 30 134 998,00 23 710 887,00 6 424 111,00 0,00 1 264 537,00 202 294,20 0,00 0,00 4 260 541,92 4 260 541,92 109 441,92
przed zmianą 18 021 232,00 17 906 032,00 17 196 791,00 14 164 998,00 3 031 793,00 0,00 709 241,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 115 200,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 295 070,12 185 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 628,20 0,00 0,00 109 441,92 109 441,92 109 441,92
po zmianach 18 316 302,12 18 091 660,20 17 196 791,00 14 164 998,00 3 031 793,00 0,00 709 241,00 185 628,20 0,00 0,00 224 641,92 224 641,92 109 441,92
przed zmianą 3 617 899,00 3 617 899,00 3 466 306,00 2 701 359,00 764 947,00 0,00 134 927,00 16 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 336,00 6 336,00 6 336,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 624 235,00 3 624 235,00 3 472 642,00 2 701 359,00 771 283,00 0,00 134 927,00 16 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 643 292,00 5 808 392,00 5 664 542,00 3 766 740,00 1 897 802,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 3 834 900,00 3 834 900,00 0,00
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 563 292,00 5 728 392,00 5 584 542,00 3 766 740,00 1 817 802,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 3 834 900,00 3 834 900,00 0,00
przed zmianą 477 040,00 477 040,00 376 340,00 152 920,00 223 420,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00
po zmianach 678 040,00 477 040,00 376 340,00 152 920,00 223 420,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

754

750

710

801

80101

75412

80103

80104

80113

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Dowożenie uczniów do szkół

70007

71004

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4480



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 356 475,00 356 475,00 325 775,00 109 390,00 216 385,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 575,00 121 575,00 121 575,00 0,00 121 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 050,00 478 050,00 447 350,00 109 390,00 337 960,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 331 440,00 331 440,00 322 440,00 109 200,00 213 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 575,00 121 575,00 121 575,00 0,00 121 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 015,00 453 015,00 444 015,00 109 200,00 334 815,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 132 800,70 3 372 800,70 938 894,00 724 249,00 214 645,00 0,00 2 433 906,70 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 3 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 100,00 3 146 100,00 3 100 000,00

po zmianach 10 278 900,70 3 372 800,70 938 894,00 724 249,00 214 645,00 0,00 2 433 906,70 0,00 0,00 0,00 6 906 100,00 6 906 100,00 6 700 000,00

przed zmianą 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 3 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 100,00 3 146 100,00 3 100 000,00

po zmianach 6 906 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 906 100,00 6 906 100,00 6 700 000,00

przed zmianą 84 466 073,14 60 461 336,36 53 298 469,66 31 704 874,05 21 593 595,61 1 857 700,00 4 537 846,70 439 320,00 0,00 328 000,00 24 004 736,78 24 004 736,78 5 401 053,00

zmniejszenie -1 473 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 213 000,00 -1 213 000,00 -160 000,00

zwiększenie 4 228 948,65 597 406,73 338 011,00 0,00 338 011,00 0,00 0,00 259 395,73 0,00 0,00 3 631 541,92 3 631 541,92 3 209 441,92

po zmianach 87 222 021,79 60 798 743,09 53 376 480,66 31 704 874,05 21 671 606,61 1 857 700,00 4 537 846,70 698 715,73 0,00 328 000,00 26 423 278,70 26 423 278,70 8 450 494,92

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

851

855

85154

85516

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4480



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/118/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 2 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 740 000,00 150 000,00 890 000,00 

 01095 Pozostała działalność 200 000,00 150 000,00 350 000,00 
  Modernizacja drogi rolniczej 200 000,00 150 000,00 350 000,00 
600  Transport i łączność 8 605 000,00 - 1 053 000,00 7 552 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 392 000,00 - 1 010 000,00 6 382 000,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. 
Świętego Michała Archanioła w 
miejscowości Siepraw, Gmina Siepraw - 
Polski Ład 

6 022 000,00 - 510 000,00 5 512 000,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 540328K (ul. 
Starowiejska) w km 0+000 do km 
0+522,00 w miejscowości Zakliczyn, 
Gmina Siepraw 

1 170 000,00 - 500 000,00 670 000,00 

 60095 Pozostała działalność 613 000,00 - 43 000,00 570 000,00 

  
Rozwój infrastruktury do obsługi 
podróżnych w Gminie Siepraw 613 000,00 - 43 000,00 570 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 25 000,00 130 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 25 000,00 130 000,00 

  Zakup traktorka do koszenia trawy 0,00 25 000,00 25 000,00 
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 240 000,00 - 160 000,00 1 080 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 230 000,00 - 160 000,00 1 070 000,00 

  
Projekt pn. "Bezpieczna Małopolska - 
Bon na Ratowanie Straż Pożarna 1 200 000,00 - 160 000,00 1 040 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 950 100,00 310 441,92 4 260 541,92 
 80101 Szkoły podstawowe 115 200,00 109 441,92 224 641,92 

  

Dostępne, integrujące i wspierające 
rozwój uczniów szkoły w gminie Siepraw 
- wydatki majątkowe 

0,00 109 441,92 109 441,92 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 201 000,00 201 000,00 

  

Zakup mikrobusu do przewozu osób z 
niepełnosprawnościami  z terenu Gminy 
Siepraw do zamiejscowych ośrodków 
prowadzących naukę i rehabilitację 

0,00 201 000,00 201 000,00 

855  Rodzina 3 760 000,00 3 146 100,00 6 906 100,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 3 760 000,00 3 146 100,00 6 906 100,00 

  Budowa żłobka w Sierpawiu 3 760 000,00 3 146 100,00 6 906 100,00 
Razem 24 004 736,78 2 418 541,92 26 423 278,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4480



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/118/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 2 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
Przychody ogółem:  7 790 398,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 453 450,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 233 326,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 400 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 800 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 903 622,00 
Rozchody ogółem:  850 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 850 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4480



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/118/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 2 lipca 2025 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

8 685,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

175 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

175 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 175 000,00 

Razem 175 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 405 260,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 402 260,00 
  Wydatki bieżące, w tym 402 260,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 393 260,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 200,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  292 060,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 9 000,00 

Razem 405 260,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4480


	UCHWAŁA NR XIV/118/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2025(kwoty w złotych)

		2025-07-11T13:23:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




